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Vezetők (igazgatók,főosztályvezetők)

Budapest, 2024.11.22

Szociális juttatások:

Helyettesítési díj, túlóra, ügyeleti díj, készenlét díja

Végkielégítés, jubileumi jutalom, betegszabadság, szabadságmegváltás

Közlekedési költségtérítés, iskolai képzés költsége, cafeteria

Bérkompenzáció

Sajátos juttatások:

Költségtérítések és hozzájárulások:

Az információs önrendelkezési jogról és az információ szabadságról szóló 2011. évi CXII. Törvény alapjánn Észak-budai Szent János 

Centrumkórház foglalkoztatottakra vonatkozó létszám és juttatási adatok

220 168 066             

1 570 191 229          

1 790 359 295          

Munkavégzéshez kapcsolódó juttatások:

Költségtérítések és 

hozzájárulások

Foglalkoztatottak személyi juttatásaira vonatkozó összesített adatok (forintban)

Nem vezető munkatársak

Összesen

Rendszeres juttatások

Munkajogi létszám (fő) a negyedév utolsó napján 2024.09.30

Időszak 2024. III. negyedév

Vezetők (igazgatók, főosztályvezetők)

Nem vezető munkatársak

Összesen

2 070 345 194            

2 338 942 084            

447 154 551               

470 726 834               

24 456 354                 

44 653 466                 

69 109 820                 

400 187                      

8 345 948                   

8 746 135                   

0

0

48 428 824                 

500 153 965               

548 582 789               

Szociális juttatások Összesen

Rendszeres és nem 

rendszeres összesen

Nem rendszeres juttatások

23 572 283                 0

Munkavégzéshez kapcsolódó Sajátos

268 596 890               


